
 

Zarządzenie Nr 53/2018 

Starosty Mławskiego  

z dnia 04 grudnia 2018 roku 

 

W sprawie powołania Zespołu Opiniowania Dokumentacji  

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach 

odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w 

wyniku działania żywiołu (Dz. U. z 2018 poz. 1345), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się Zespół Opiniowania Dokumentacji w składzie: 

1. Dariusz Makowski – Zastępca Dyrektora Wydziału Infrastruktury Starostwa 

     Powiatowego w Mławie; 

2. Stanisław Michaluk – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mławie; 

3. Justyna Traczyk – Pydyn – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w 

Mławie; 

4. Ewa Sztuba – Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna; 

5. Jolanta Antczak – st. Inspektor ochrony środowiska  

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie  

Delegatura w Ciechanowie; 

6. Leszek Cierkowski – st. inspektor pracy  

     Okręgowego Inspektoratu Pracy w Warszawie; 

7. st. technik Łukasz Kwitek – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej  

     w  Mławie;  

8. Wanda Gołębiewska – Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie  

        Delegatura w Ciechanowie. 

 

§2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2008 Starosty Mławskiego z dnia 1 października 2008 roku w 

sprawie powołania Zespołu Opiniowania Dokumentacji.  

 



 

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury.  

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

        Starosta Mławski  

         Jerzy Rakowski  


